[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO

QUARTO TERMO ADITIVO Nº 0008/2023 AO CONTRATO Nº 0011/2019 PROCESSO Nº 2019.34.300112PA MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2019 CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: ADIRLEY D. RODRIGUES – ME - CNPJ: 27.457.976/0001-44 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DE ALARMES E CÂMERAS”. VALOR TOTAL: R$ 7.432,08 (sete mil quatrocentos e trinta e dois reais e oito centavos).  DATA DE INÍCIO: 01/07/2023 DATA DO TÉRMINO: 01/07/2024. Hortolândia, 05 de julho de 2023.
Rua Argolino de Moraes, 283 – Vila São Francisco – CEP: 13.184-230 – Hortolândia / SP
Fone: (19) 3897-3739 - 38973125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL